
現在の市域に組み替えたもの

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

29,407 31,496 724 3,564 3,714 -150 574

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 60,386 29,152 31,234 66 230 239 -9 57

2 60,391 29,157 31,234 66 187 248 -61 5

3 60,189 29,025 31,164 51 433 686 -253 -202

4 60,273 29,081 31,192 54 832 802 30 84

5 60,380 29,123 31,257 64 344 301 43 107

6 60,460 29,159 31,301 68 192 180 12 80

7 60,593 29,239 31,354 64 267 198 69 133

8 60,717 29,314 31,403 83 272 231 41 124

9 60,793 29,352 31,441 65 192 181 11 76

10 60,779 29,334 31,445 51 206 271 -65 -14

11 60,873 29,380 31,493 47 226 179 47 94

12 60,903 29,407 31,496 45 183 198 -15 30

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和４７年１月～１２月）

人口（昭和48年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

60,903



旧十和田市

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

25,063 26,638 1,026 331 695 3,167 3,221 -54 641

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 51,103 24,774 26,329 96 33 63 203 223 -20 43

2 51,098 24,774 26,324 91 27 64 163 232 -69 -5

3 50,894 24,644 26,250 83 35 48 381 633 -252 -204

4 51,044 24,730 26,314 85 27 58 764 672 92 150

5 51,143 24,770 26,373 85 26 59 300 260 40 99

6 51,235 24,810 26,425 86 22 64 171 143 28 92

7 51,358 24,880 26,478 80 24 56 227 160 67 123

8 51,491 24,960 26,531 101 25 76 251 194 57 133

9 51,575 25,004 26,571 89 24 65 169 150 19 84

10 51,556 24,981 26,575 71 26 45 183 247 -64 -19

11 51,655 25,026 26,629 80 33 47 199 147 52 99

12 51,701 25,063 26,638 79 29 50 156 160 -4 46

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和４７年１月～１２月）

人口（昭和48年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

51,701



旧十和田湖町

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

4,344 4,858 29 397 493 -96 -67

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 9,283 4,378 4,905 3 27 16 11 14

2 9,293 4,383 4,910 2 24 16 8 10

3 9,295 4,381 4,914 3 52 53 -1 2

4 9,229 4,351 4,878 -4 68 130 -62 -66

5 9,237 4,353 4,884 5 44 41 3 8

6 9,225 4,349 4,876 4 21 37 -16 -12

7 9,235 4,359 4,876 8 40 38 2 10

8 9,226 4,354 4,872 7 21 37 -16 -9

9 9,218 4,348 4,870 0 23 31 -8 -8

10 9,223 4,353 4,870 6 23 24 -1 5

11 9,218 4,354 4,864 0 27 32 -5 -5

12 9,202 4,344 4,858 -5 27 38 -11 -16

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和４７年１月～１２月）

人口（昭和48年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

9,202


